ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 1100/2024 - DICAS/DGP/SEMAD 09 DE SETEMBRO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
no uso de suas atribuições legais conforme Art. 7º, inciso XIX,
do Decreto nº 19.048 de 06/06/2023, publicado no D.O.M.E.R
nº3489 de 07/06/2023.

CONSIDERANDO o Art 43, §§ 1º 2º e 3º da Lei
Complementar nº 385, de 01/07/2010, publicada no D.O.M nº
3.786 de 01/07/2010.

CONSIDERANDO o Art. 38 §§ 1º, 2º, 3º e 4º, do Decreto nº
11.824 de 18/10/2010, publicado o D.O.M nº 3.871 de
01/11/2010, resolve:

DESIGNAR a servidora LIBERALINA RIBEIRO
MONTEIRO, Cadastro nº 641317, para exercer no período de
02/09/2024 a 01/10/2024, o Cargo em Comissão de
RESPONSÁVEL PELO PROTOCOLO CC-1, da Secretaria
Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão -
SEMPOG, em substituição ao titular JEFERSON NEVES
DE MELO, Cadastro nº 1004714, por motivo de férias no
mesmo período, conforme e-DOC F74BD08E, e-DOC
FCBC9314 (Ofício n°
150/2024/DRH/DA/SUGINST/SEMPOG, de 04 de Setembro
de 2024), e-DOC 9D467BE4.

PAULO CÉSAR BERGAMIN
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4F3E63ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 10/09/2024. Edição 3810
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

14/10/2024, 11:07 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4F3E63ED/03AFcWeA568xY4jJPY1sAmNs1kuhrPkywOsMfEzs9MI_-ogiBLUTxKAXEUaYoqOV… 1/1